
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wierzchlesie 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Kierownika Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie wg XIX kategorii zaszeregowania nie może przekroczyć kwoty 11 000,00 zł brutto, w tym: 

a) maksymalne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 6 000,00 złotych; 

b) maksymalny dodatek funkcyjny w wysokości: 1 700,00 złotych. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 
następujących składników wynagrodzenia należnych za dany miesiąc: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) dodatek specjalny. 

§ 3. 1. Z tytułu okresowego zwięszenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
może być przyznany dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

2. Dodatek specjalny przynaje się na czas określony - nie dłuższy niż na rok. 

§ 4. Nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne, jednorazowa odprawa pieniężna w związku 
z przejściem na emeryturę lub rentę, odprawa pieniężna w związku z rozwiązaniem stosunku pracy, premia, 
nagroda uznaniowa za szczególne osiągnięcia w pracy, przysługje wg odrębnych przepisów regulujących 
zatrudnienie i wynagrodzenie pracowników samorządowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 100/2021 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916A0CA2-22F6-43F3-87CF-81C85D7FD45C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


